
UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THÁI HỌC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

     Số:  93 /QĐ - UBND                             Thái Học, ngày  06 tháng 05 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc áp dụng biện pháp cách ly y tế phòng chống Covid - 19

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HỌC
Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;
Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ – CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi  hành một số điều của Luật Phòng, chống bệnh truyền 
nhiễm về áp dụng biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và phòng, 
chống dịch đặc thù trong thời gian có dịch;

Căn cứ vào Quyết định số 879/QĐ – BYT ngày 12/3/2020 của Bộ y tế về 
việc ban hành “Hướng dẫn cách ly y tế tại nhà, nơi lưu trú phòng chống dịch 
Covid - 19”;

Xét đề nghị của Trưởng trạm y tế phường Thái Học.

QUYẾT ĐỊNH :
Điều 1. Thực hiện áp dụng biện pháp cách ly y tế đối với các đối tượng 

thuộc diện phải áp dụng biện pháp cách ly y tế phòng chống bệnh Covid – 19 
(Có danh sách kèm theo)

Địa điểm cách ly: Tại gia đình nơi cư trú
Lý do cách ly: Đối tượng F2 liên quan đến chùm ca bệnh Bệnh viện 

nhiệt đới TW.
Thời gian cách ly:  14 ngày (Từ ngày 06/5/2021 đến ngày 20/5/2021).
Trong thời gian áp dụng biện pháp cách ly y tế các đối tượng thuộc diện 

cách ly không được ra khỏi nơi cách ly trừ trường hợp phải chuyển cơ sở khám, 
chữa bệnh theo quy định.

Điều 2. Quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Văn phòng UBND phường, Trạm y tế phường, Tổ giám sát Covid 

–19 cộng đồng tại các KDC có người cách ly và các ông (bà) có tên tại điều 1 
căn cứ quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
         - UBND thành phố;
         - Như điều 3;
         - Lưu: VP, TYT.

CHỦ TỊCH

               
   Dương Văn Chiên



DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG F2 THỰC HIỆN CÁCH LY Y TẾ 
PHÒNG CHỐNG DỊCH COVID – 19

(Kèm theo Quyết định số: 93/QĐ-UBND ngày 6/5/2021 của UBND phường Thái Học)

STT Họ và tên
Ngày, 

tháng, năm 
sinh

Địa chỉ

1 Nguyễn Văn Lại 30/5/1958 KDC Ninh Chấp 6 – P.Thái Học - 
TP.Chí Linh – T.Hải Dương

2 Vũ Văn Bình 21/10/1959 KDC Ninh Chấp 6 – P. Thái Học - 
TP.Chí Linh – T.Hải Dương

3 Nguyễn Thị Tú 7/3/1983 KDC Ninh Chấp 7 – P. Thái Học - 
TP.Chí Linh – T.Hải Dương

4 Nguyễn Mạnh Hùng 30/4/2005 KDC Ninh Chấp 7 – P. Thái Học - 
TP.Chí Linh – T.Hải Dương

5 Nguyễn Ngọc Lưu 1/3/2010 KDC Ninh Chấp 7 – P. Thái Học - 
TP.Chí Linh – T.Hải Dương

6 Ngô Thị Hường 1986 KDC Ninh Chấp 7 – P. Thái Học - 
TP.Chí Linh – T.Hải Dương

7 Mạc Lâm Tùng 2007 KDC Ninh Chấp 7 – P. Thái Học - 
TP.Chí Linh – T.Hải Dương

8 Mạc Lâm Phương 2015 KDC Ninh Chấp 7 – P. Thái Học - 
TP.Chí Linh – T.Hải Dương

9 Đoàn Thị Hiện 1960 KDC Miễu Sơn – P. Thái Học - 
TP.Chí Linh – T.Hải Dương

10 Mạc Hoàng Hải 2012 KDC Miễu Sơn – P. Thái Học - 
TP.Chí Linh – T.Hải Dương

11 Mạc Đức Anh 2015 KDC Miễu Sơn – P. Thái Học - 
TP.Chí Linh – T.Hải Dương

12 Phạm Văn Liên 1960 KDC Miễu Sơn – P. Thái Học - 
TP.Chí Linh – T.Hải Dương

13 Nguyễn Văn Quyết 15/5/1962 KDC Miễu Sơn – P. Thái Học - 
TP.Chí Linh – T.Hải Dương

14 Dương Đức Thịnh 10/2/1962 KDC Miễu Sơn – P. Thái Học - 
TP.Chí Linh – T.Hải Dương

15 Nguyễn Anh Đức 30/7/1985 KDC Miễu Sơn – P. Thái Học - 
TP.Chí Linh – T.Hải Dương


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-05-07T13:51:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Dương Văn Chiên<duongvanchien.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-05-07T14:02:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân phường Thái Học<thaihoc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




